ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2025 г.       №124/767
г.Невинномысск

Об утверждении форм подтверждения получения документов

территориальной избирательной комиссией города Невинномысск для
уведомления о выдвижении и регистрации кандидата в порядке

самовыдвижения или избирательным объединением на досрочных выборах
депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края седьмого

созыва 14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 13 статьи 22, пунктом 11 статьи 23, пунктом 6

статьи 26, пунктом 6 статьи 27 Закона Ставропольского края «О выборах в

органы местного самоуправления муниципальных образований

Ставропольского края», постановлением территориальной избирательной

комиссии города Невинномысска от 02 июля 2025 г. № 124/763 «О

возложении полномочий окружных избирательных по досрочным выборам

депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края  седьмого созыва

на территориальную избирательную комиссию города Невинномысска»,

руководствуясь Методическими рекомендациями по вопросам, связанным с

выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в

органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы

местного самоуправления, утвержденных постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 г.

№ 235/1486-6, территориальная избирательная комиссия города Невинномысска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые формы:

1.1 Подтверждение получения документов для уведомления о выдвижении

кандидата в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному

округу на досрочных выборах депутатов Думы города Невинномысска

Ставропольского края седьмого созыва (приложение 1).

1.2 Подтверждение получения документов для уведомления о

выдвижении избирательным объединением кандидата по одномандатному

избирательному округу на досрочных выборах депутатов Думы города

Невинномысска Ставропольского края седьмого созыва (приложение 2).

1.3 Подтверждение получения документов для регистрации кандидата

выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному

округу на досрочных выборах депутатов Думы города Невинномысска

Ставропольского края седьмого созыва (приложение 4).

1.4. Подтверждение получения документов для регистрации кандидата

выдвинутого избирательным объединением по одномандатному

избирательному округу на досрочных выборах депутатов Думы города

Невинномысска Ставропольского края седьмого созыва (приложение 5).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Невинномысск в разделе «Выборы» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель

Секретарь

Е.С. Раманн

А.А. Тащиева

Приложение 1
к постановлению территориальной

избирательной комиссии города
Невинномысск

от 02.07.2025 г. № 124/767

Дата и время представления документов:___  ______ 2025 г.

_____час. ____мин.

Дата и время начала приема документов: ___  ______ 2025 г.

____час. _ _  мин.

Дата и время окончания приема документов:« »  2025 г.

_____час. ____мин.

Подтверждение

получения документов для уведомления о выдвижении кандидата в порядке самовыдвижения по

одномандатному избирательному округу №

на досрочных выборах депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края

седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия города Невинномысска, на которую возложены

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №__ на

досрочных выборах депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края седьмого

созыва приняла от кандидата

(фамилия, имя, отчество)

на досрочных выборах депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края седьмого

созыва следующие документы:

1.
 на   л.

в 1 экз.

2.
 на   л.

в 1 экз.

3.

  штук

на    л.

в 1 экз.

Кандидат
Руководитель и (или) член
рабочей группы по приему и проверке избирательных

документов

МП

Секретарь

А.А. Тащиева

Приложение 2
к постановлению территориальной

избирательной комиссии города
Невинномысск

от 02.07.2025 г. №124/767

Дата и время представления документов:___  ______ 2025 г.

_____час. ____мин.

Дата и время начала приема документов: ___  ______ 2025 г.

____час. _ _  мин.

Дата и время окончания приема документов:« »  2025 г.

_____час. ____мин.

Подтверждение

получения документов для уведомления о выдвижении

избирательным объединением
(наименование избирательного объединения)

кандидата по одномандатному избирательному округу №  на досрочных

выборах депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия города Невинномысска, на которую возложены

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №__ на

досрочных выборах депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края седьмого

созыва приняла от кандидата__________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

от следующие документы:

(наименование избирательного объединения)

1.
 на   л.

в 1 экз.

2.
 на   л.

в 1 экз.

3.

  штук

на   л.

в 1 экз.

Кандидат

Руководитель и (или) член

рабочей группы по приему и проверке избирательных

документов

МП

Секретарь  А.А. Тащиева

Приложение 3
к постановлению территориальной

избирательной комиссии города
Невинномысск

от.02.07.2025 г. № 124/767

Дата и время представления документов:___  ______ 2025 г.

_____час. ____мин.

Дата и время начала приема документов: ___  ______ 2025 г.

____час. _ _  мин.

Дата и время окончания приема документов:« »  2025 г.

_____час. ____мин.

Подтверждение

получения документов для регистрации кандидата выдвинутого в порядке самовыдвижения

по одномандатному избирательному округу №

на досрочных выборах депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края

седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия города Невинномысска, на которую возложены

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №___ на

досрочных выборах депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края седьмого

созыва приняла от кандидата

(фамилия, имя, отчество)

на досрочных выборах депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края седьмого созыва

следующие документы:

1.
 на   л.

в 1 экз.

2.
 на   л.

в 1 экз.

3.

  штук

на    л.

в 1 экз.

Кандидат
Руководитель и (или) член
рабочей группы по приему и проверке избирательных

документов

МП

Секретарь

  лллА.

Лллл

А.А. Тащиевал

Приложение 4
к постановлению территориальной

избирательной комиссии города
Невинномысск

от 02.07.2025 г. №124/767

Дата и время представления документов:___  ______ 2025 г.

_____час. ____мин.

Дата и время начала приема документов: ___  ______ 2025 г.

____час. _ _  мин.

Дата и время окончания приема документов:« »  2025 г.

_____час. ____мин.

Подтверждение

получения документов для регистрации кандидата выдвинутого

избирательным объединением
(наименование избирательного объединения)

по одномандатному избирательному округу №   на досрочных выборах

депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия города Невинномысска, на которую возложены

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №___ на

досрочных выборах депутатов Думы города Невинномысска Ставропольского края седьмого

созыва приняла от кандидата ________ ,
(фамилия, имя, отчество)

следующие документы:

1.
 на   л.

в 1 экз.

2.
 на   л.

в 1 экз.

3.

  штук

на   л.

в 1 экз.

Кандидат

Руководитель и (или) член

рабочей группы по приему и проверке избирательных

документов

МП

Секретарь              А.А. Тащиева